AUTORIZA DOAÇO DE UNA ÁREA DE TERRENO PARA INSTALAÇO 

DE INDuSTRIA E DÁ OUTRAS PROVIDÉtXIAS. 

A Crnara Municipal de Conselheiro Lafaiete decreta e eu, 

Prefeito Municipal, sanciono a seguinte Lei: 

ART. 1Q - Fica o Executivo Municipal autorizado a doar & firma METAL 

FORMA LTDA., uma &ea de 15.000 m2  (quinze mil metros qua-

drados), de propriedade do Município, localizada no lugar 

denominado Três Barras, com as seguintes divisas e confro 
taçes: 

"Tem início do ponto Cl, vai ao ponto C2, com ângulo de 372 

rumo noroeste distancia de 71m. Do ponto C2 até o ponto C3,